СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Об  исполнении бюджета поселения

за 2020 год

Заслушав и обсудив доклад ведущего специалиста бухгалтера администрации Тоцкий сельсовет Лисицкую Т.В. «Об исполнении бюджета поселения за 2020 год»

Совет депутатов Тоцкого сельсовета  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020 год по доходам в сумме 72033358,32 рублей, по расходам в сумме 48383848,72 рублей  с  превышением  доходов над расходами (профицит) в сумме  4543334,30 рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета поселения за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

       по распределению расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
          по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
по распределению бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
    Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

                        В.Ю. Курныкин